

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.23 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Одиннадцать тысяч пятьсот двадцать два рубля 58 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,6		11522,58
ЖЭС-3					2,6		11522,58
1	1	Заделка отв., гнезд, борозд в стенах/перегород ж/бет S: до 0,2 м2 (кв5) 00-00005225 Смесь ЦПС М-300 25кг	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,2	34449,20	6889,84
				кг	45	5,62	252,90
2	2	Установка почтовых ящиков (где кв6) 00-00005180 Почтовый ящик вертик.на 4 секций серый	02-019-01п	1 шт.	2	1655,66	3311,32
				шт	2	918,33	1836,66
3	3	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (кв5) 00-00004938 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,4	3303,55	1321,42
				кг	7	4,74	33,18
Прямые затраты по разделу:							5533,64
Накладные расходы по разделу:							2297,94
Сметная прибыль по разделу:							1770,56
НДС 20% по разделу:							1920,43
Итого по разделу, включая НДС:							11522,58
Прямые затраты по всем разделам:							5533,64
Накладные расходы по всем разделам:							2297,94
Сметная прибыль по всем разделам:							1770,56
НДС 20% по всем разделам:							1920,43
Итого по всем разделам, включая НДС:							11522,58

Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин